
 
 

DISPOSITIVO DI APPROVAZIONE PROGRAMMAZIONE TRIENNALE ACQUISTI FORNITURE E SERVIZI 
 

Pagina 1 di 1 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATO l’art. 37, co. 1 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii. che prevede espressamente quanto segue: 

“Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti: 

a) adottano il programma triennale dei lavori pubblici e il programma triennale degli acquisiti di beni e servizi. I 
programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli 
enti locali, secondo le norme della programmazione economico-finanziaria e i principi contabili; 

b) approvano l’elenco annuale che indica i lavori da avviare nella prima annualità e specifica per ogni opera la 
fonte di finanziamento, stanziata nello stato di previsione o nel bilancio o comunque disponibile.” 

CONSIDERATO che l’”Allegato I.5 – Elementi per la programmazione dei lavori e dei servizi. Schemi tipo” del D.Lgs 36/2023 e 
ss.mm.ii. definisce i contenuti, modalità, approvazione e modifica della programmazione triennale dei lavori e degli 
acquisti di forniture e servizi;  

VISTO il “Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2025/2027 dell’Amministrazione Friuli Venezia Giulia 
Strade S.p.A.”, redatto ai sensi dell’art. 37 e dell’Allegato I.5 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., costituito dalle Schede 
G e H;   

PRESO ATTO che, nella seduta del Consiglio di Amministrazione della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. del 19.11.2025, 
è stato adottato il Programma Triennale degli acquisti di forniture e servizi e successivamente è stato pubblicato, 
come dall’Allegato I.5 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione 
trasparente” per 30 (trenta) giorni ovvero dal 20.11.2025 al 21.12.2025;  

RILEVATO  che, nel corso del periodo di pubblicazione del Programma Triennale degli acquisti di forniture e servizi non sono 
pervenute osservazioni allo stesso; 

DATO ATTO che l’art. 7, co. 6, secondo periodo dell’Allegato I.5 prevede che “Le altre stazioni appaltanti e gli enti concedenti 
approvano i medesimo documenti entro novanta giorni dalla data di decorrenza degli effetti del proprio bilancio 
o documento equivalente,  ….”; 

VISTA l’approvazione del “Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2025/2027 dell’Amministrazione Friuli 
Venezia Giulia Strade S.p.A.”, redatto ai sensi dell’art. 37 e dell’Allegato I.5 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., costituito 
dalle Schede G e H (Allegato) da parte del Consiglio di Amministrazione della società Friuli Venezia Giulia Strade 
S.p.A. nella seduta del 22.12.2025;  

VISTI i poteri derivanti dallo statuto societario nonché dalla deliberazione del Consiglio di Amministrazione dd. 
08/08/2024; 

 

Il sottoscritto Simone Bortolotti in qualità di Presidente della Società FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.; 

D I S P O N E  

Art.1 È confermata l’approvazione del “Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2025/2027 
dell’Amministrazione Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.”, redatto ai sensi dell’art. 37 e dell’Allegato I.5 del D.Lgs 36/2023 
e ss.mm.ii., costituito dalle Schede G e H (Allegato). 

Art. 2 Che gli uffici preposti procedano alla pubblicazione del “Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 
2025/2027 dell’Amministrazione Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.” sul sito istituzionale e nella Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici, come disposto dall’art. 37, co. 4 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii. 

IL PRESIDENTE 
Simone Bortolotti 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

 

 

 

 

Divisione competente: DIREZIONE GENERALE 
Referente della pratica: ing. Stefano DEL DO 
Riferimenti: Tel. 040.5604321 – e-mail stefano.deldo@fvgs.it 

mailto:stefano.deldo@fvgs.it
Prot. GEN-PRINT-2025-3201-P Data 23/12/2025



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 23/12/2025
Nome 2025.12.22_DISP.APPROVAZIONEPROGR.TRIENALEACQUISTIBENI-

SERVIZI_SIGNED.PDF
Impronta 51B903F0CBFAAECEA0526A701EA79E518E4BDB63EEFF9802C531A358F54582B8
Dimensione (Byte) 166,910

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2025-3201-P
Verso Partenza
Data registrazione 23/12/2025

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario SIMONE BORTOLOTTI
Codice Fiscale TINIT-BRTSMN94H02D962G
Codice Identificativo WSREF-23206104302410
Ente Certificatore Actalis EU Qualified Certificates CA G1
Organizzazione FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma A0 2C F7 A1 C3 DC 8D 72 B6 33 7E D8 3F F8 91 CF

85 D8 6B 17 21 95 C7 11 0F 83 0B A9 A4 D9 24 7C
96 D0 D4 D8 6D 01 31 DC 83 ED 6D 5E 44 29 3A 00
39 98 83 A9 7D A8 27 43 37 45 53 2F 4E 50 F4 DD
69 AA C8 A3 76 80 55 04 8A 0A 1E 91 1A 20 67 CC
BD AF 9F 06 48 CC D1 2D 7E 0A 9C DF 1A E3 C9 2E
E5 E1 80 36 8D B1 48 72 B6 D2 61 CB 57 D0 83 9B
3C DA 5B 9B 23 F0 29 B6 14 23 20 78 AD AC 33 46
4E FD 5E F2 55 19 40 E6 08 76 38 FF 98 E9 C7 BF
7E D8 60 C1 5E 0E ED 25 DC 0F 67 29 96 0B D9 17
5B 7B F3 32 87 F0 9C E5 8F 31 D3 EF 40 3A 81 A0
DA 9E F9 32 7F A0 5D 11 BC D3 DA 4B 08 8B C7 65
16 D6 60 62 1D 3D E4 2D B4 AE 47 FE CC 02 CB 8A
03 B2 2E 09 79 F8 53 70 01 04 A7 0D 3C BF 27 D7
18 0D 57 47 90 10 42 6C 74 F0 12 0B E6 F1 DB 6A
17 28 63 B3 15 72 B2 4D AC 6E B9 37 12 D4 EF 37

Data e ora della Firma 23/12/2025 12:14:05 GMT
Validità  del certificato  Dal 08/08/2024 10:24:39 GMT al 08/08/2030 10:24:39 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida



SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027

DELL'AMMINISTRAZIONE FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
 

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

 

Il Referente del Programma

PERONI SILVIO
 

 

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in

banca dati ma non visualizzate nel programma

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

Disponibilità finanziaria (1)
Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00

stanziamenti di bilancio 578,399.49 5,885,560.83 8,901,994.16 15,365,954.48

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre
1990, n. 310, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 1990, n.
403

0.00 0.00 0.00 0.00

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00

altra tipologia 0.00 0.00 0.00 0.00

totale 578,399.49 5,885,560.83 8,901,994.16 15,365,954.48

Prot. GEN-PRINT-2025-3201-P Data 23/12/2025



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027

DELL'AMMINISTRAZIONE FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
 

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento - CUI

(1)

Annualità nella
quale si prevede

di dare avvio
alla procedura di

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di
un lavoro o di

altra
acquisizione
presente in

programmazion
e di lavori,
forniture e

servizi (Tabella
H.2bis)

CUI lavoro o  altra
acquisizione nel cui importo

complessivo l'acquisto è
eventualmente ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'Acquisto

Livello di
priorità (6)
 (Tabella

H.1)

Responsabile
Unico del

Progetto (7)

Durata del
contratto

L'acquisto è
relativo a nuovo
affidamento di

contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI FARA'

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO
DELLA PROCEDURA DI

AFFIDAMENTO
 (11)

Acquisto
aggiunto o

variato a seguito
di modifica

programma (12)
 (Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro
o convenzione

(14)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Costi su
annualità

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

Codice AUSA Denominazione

Importo Tipologia
(Tabella H.1bis)

S011338003242
02500018 2026 E57H25001050002 No No ITH4 SERVIZI 71322000-1

SERVIZI
TECNICI
ARCHITETTUR
A E
INGEGNERIA -
PROGETTAZIO
NE E
DIREZIONE
LAVORI - SS13
- RA16 - SR 177
- SR 251 - SR
463 - SR 464 -
SR 552 -
RIPRISTINO
FUNZIONALE E
POTENZIAMEN
TO
STRUTTURALE
BARRIERE DI
SICUREZZA
STRADALI -
CENTRO DI
MANUTENZION
E DI
PORDENONE

1 BALLARIN
FILIPPO 6 No 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

S011338003242
02500006 2026 No No ITH41 SERVIZI 77310000-6

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE -
OPERE IN
VERDE - C.M.
DI
PORDENONE

1 BALLARIN
FILIPPO 24 No 0.00 1,100,000.00 1,200,000.00 2,400,000.00 4,700,000.00 0.00

S011338003242
02500021 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE -
SGOMBEROP
NEVE E
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE
1° NUCLEO
DEL C.M. DI
PORDENONE

1 BALLARIN
FILIPPO 24 No 0.00 0.00 181,000.00 1,267,000.00 1,448,000.00 0.00

S011338003242
02500023 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE -
SGOMBERO
NEVE E
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE
3° NUCLEO
DEL C.M. DI
PORDENONE

1 BALLARIN
FILIPPO 24 No 0.00 0.00 90,000.00 630,000.00 720,000.00 0.00

S011338003242
02500022 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE -
SGOMBEROP
NEVE E
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE
2° NUCLEO
DEL C.M. DI
PORDENONE

1 BALLARIN
FILIPPO 24 No 0.00 0.00 94,000.00 658,000.00 752,000.00 0.00

S011338003242
02500004 2025 No Si SERVIZI 90511000-2

SERVIZI
AMBIENTALI
PER LA
GESTIONE,
TRASPORTO E
RECUPERO/SM
ALTIMENTO
DEI RIFIUTI

1 DEGRASSI
MARCO 36 No 5,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 140,000.00 0.00

S011338003242
02400019 2026 No Si ITH4 SERVIZI 71900000-7

SERVIZIO
TECNICO DI
PROVE E
INDAGINI DI
LABORATORIO
SUI PONTI
STRADALI IN
GESTIONE

1 FILIPUZZI
PIETRO 24 No 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 300,000.00 0.00

S011338003242
02500019 2026 No No ITH4 SERVIZI 71631450-9

SERVIZIO
TECNICO DI
RE-ISPEZIONE
DI PONTI
STRADALI IN
GESTIONE AI
SENSI DEL
D.M. N°204 DEL
01/07/2022 E
SS.MM.II.
(LLGG PONTI)

1 FILIPUZZI
PIETRO 12 No 0.00 200,000.00 300,000.00 0.00 500,000.00 0.00

S011338003242
02500001 2026 No No ITH4 SERVIZI 30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO
MENSA
MEDIANTE
BUONI PASTO

1 PITTONI
BARBARA 36 No 214,455.76 264,751.76 264,751.76 44,125.29 788,084.57 0.00 0000226120 CONSIP



Codice Unico
Intervento - CUI

(1)

Annualità nella
quale si prevede

di dare avvio
alla procedura di

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di
un lavoro o di

altra
acquisizione
presente in

programmazion
e di lavori,
forniture e

servizi (Tabella
H.2bis)

CUI lavoro o  altra
acquisizione nel cui importo

complessivo l'acquisto è
eventualmente ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'Acquisto

Livello di
priorità (6)
 (Tabella

H.1)

Responsabile
Unico del

Progetto (7)

Durata del
contratto

L'acquisto è
relativo a nuovo
affidamento di

contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI FARA'

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO
DELLA PROCEDURA DI

AFFIDAMENTO
 (11)

Acquisto
aggiunto o

variato a seguito
di modifica

programma (12)
 (Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro
o convenzione

(14)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Costi su
annualità

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

Codice AUSA Denominazione

Importo Tipologia
(Tabella H.1bis)

S011338003242
02500012 2025 No No ITH4 SERVIZI 90910000-9 SERVIZIO DI

PULIZIE 3 REI CRISTINA 48 No 0.00 91,500.00 91,500.00 183,000.00 366,000.00 0.00 0000238807

REGIONE
AUTONOMA
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

S011338003242
02500013 2027 No No ITH4 SERVIZI 98341120-2 SERVIZIO

PORTIERATO 3 REI CRISTINA 36 No 0.00 0.00 0.00 439,200.00 439,200.00 0.00 0000238807

REGIONE
AUTONOMA
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

S011338003242
02400005 2025 No No ITH4 SERVIZI 90910000-9 SERVIZIO DI

PULIZIA 1 REI CRISTINA 78 No 50,000.00 50,000.00 50,000.00 175,000.00 325,000.00 0.00

F011338003242
02400001 2026 No Si ITH4 FORNITUR

E 30163100-0

FORNITURA
CARBURANTI
PER
AUTOTRAZION
E TRIENNIO
2025-2027

1 ISLER
RUGGERO 36 No 0.00 0.00 220,000.00 440,000.00 660,000.00 0.00

F011338003242
02400011 2026 No No ITH4 FORNITUR

E 34115200-8

ACQUISTO DI
VEICOLI PER IL
RINNOVO
DELLA FLOTTA

2 ISLER
RUGGERO 12 No 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00

S011338003242
02500016 2026 No No ITH4 SERVIZI 50112200-5

SERVIZIO  DI
MANUTENZION
E PER VEICOLI
PESANTI E
LEGGERI

2 ISLER
RUGGERO 48 No 0.00 250,000.00 250,000.00 500,000.00 1,000,000.00 0.00

S011338003242
02400023 2026 E71B16000330002 Si L01133800324202400005 Si ITH4 SERVIZI 71900000-7 PROVE DI

LABORATORIO 1 STEFANUTTI
MARCO 30 No 0.00 0.00 150,360.00 300,720.00 451,080.00 0.00

S011338003242
02400022 2026 E71B16000330002 Si L01133800324202400005 No ITH4 SERVIZI 71313450-4

ATTUAZIONE
DEL PIANO DI
MONITORAGGI
O AMBIENTALE

1 STEFANUTTI
MARCO 36 No 0.00 0.00 145,977.46 291,954.92 437,932.38 0.00

S011338003242
02500017 2026 E37H25001610002 No No ITH4 SERVIZI 71322000-1

SERVIZI
TECNICI
ARCHITETTUR
A E
INGEGNERIA -
PROGETTAZIO
NE E
DIREZIONE
LAVORI -
LAVORI DI
RIPRISTINO
FUNZIONALE E
POTENZIAMEN
TO
STRUTTURALE
BARRIERE DI
SICUREZZA
STRADALE
LUNGO LA S.R.
355 - FORNI
AVOLTRI

1 VIDONI
ALESSIO 6 No 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

S011338003242
02500007 2026 No No ITH4 SERVIZI 77310000-6

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE -
OPERE IN
VERDE LUNGO
LA RETE
STRADALE
DEL 1°
NUCLEO DEL
C.M. DI UDINE

1 VIDONI
ALESSIO 24 No 0.00 220,000.00 230,000.00 510,000.00 960,000.00 0.00

S011338003242
02500009 2026 No No ITH42 SERVIZI 77310000-6

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE -
OPERE IN
VERDE LUNGO
LA RETE
STRADALE
DEL 3°
NUCLEO DEL
C.M. DI UDINE

1 VIDONI
ALESSIO 24 No 0.00 240,000.00 240,000.00 550,000.00 1,030,000.00 0.00

S011338003242
02500008 2026 No No ITH42 SERVIZI 77310000-6

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE -
OPERE IN
VERDE LUNGO
LA RETE
STRADALE
DEL 2°
NUCLEO DEL
C.M. DI UDINE

1 VIDONI
ALESSIO 24 No 0.00 300,000.00 300,000.00 600,000.00 1,200,000.00 0.00

S011338003242
02500027 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE
SGOMBERO
NEVE,
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE -
SS 13 E 676

1 VIDONI
ALESSIO 24 No 0.00 0.00 50,000.00 350,000.00 400,000.00 0.00

S011338003242
02500029 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE
SGOMBERO
NEVE,
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE -
SS 52 E SR 512

1 VIDONI
ALESSIO 24 No 0.00 0.00 91,000.00 637,000.00 728,000.00 0.00

S011338003242
02500028 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE
SGOMBERO
NEVE,
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE -
SR 356 E 646

1 VIDONI
ALESSIO 24 No 0.00 0.00 83,500.00 584,500.00 668,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento - CUI

(1)

Annualità nella
quale si prevede

di dare avvio
alla procedura di

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di
un lavoro o di

altra
acquisizione
presente in

programmazion
e di lavori,
forniture e

servizi (Tabella
H.2bis)

CUI lavoro o  altra
acquisizione nel cui importo

complessivo l'acquisto è
eventualmente ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'Acquisto

Livello di
priorità (6)
 (Tabella

H.1)

Responsabile
Unico del

Progetto (7)

Durata del
contratto

L'acquisto è
relativo a nuovo
affidamento di

contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI FARA'

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO
DELLA PROCEDURA DI

AFFIDAMENTO
 (11)

Acquisto
aggiunto o

variato a seguito
di modifica

programma (12)
 (Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro
o convenzione

(14)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Costi su
annualità

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

Codice AUSA Denominazione

Importo Tipologia
(Tabella H.1bis)

S011338003242
02500031 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE
SGOMBERO
NEVE,
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE -
SR 465

1 VIDONI
ALESSIO 24 No 0.00 0.00 100,000.00 700,000.00 800,000.00 0.00

S011338003242
02500030 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE
SGOMBERO
NEVE,
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE -
SS 13 E SR -
RACC. SS
13/SS 54

1 VIDONI
ALESSIO 24 No 0.00 0.00 170,500.00 1,193,500.00 1,364,000.00 0.00

S011338003242
02500033 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE
SGOMBERO
NEVE,
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE -
SS 52 E SR 552

1 VIDONI
ALESSIO 24 No 0.00 0.00 160,000.00 1,120,000.00 1,280,000.00 0.00

S011338003242
02500032 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE
SGOMBERO
NEVE,
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE -
SR 355

1 VIDONI
ALESSIO 24 No 0.00 0.00 150,000.00 1,050,000.00 1,200,000.00 0.00

S011338003242
02500005 2025 No No ITH4 SERVIZI 77211500-7

SERVIZI
TECNICI:
PRESTAZIONE
DI SUPPORTO
AGRONOMICO
ALL'AGGIORNA
MENTO DEL
CATASTO
ARBOREO E DI
VALUTAZIONE
DELLE
CONDIZIONI
VEGETATIVE,
FITOSANITARI
E E DI
STABILITA'
DEGLI
ESEMPLARI
ARBOREI IN
GESTIONE
ALLA FVG
STRADE S.P.A.
- ANNUALITA'
2025/2027

1 VISINTIN
MATTEO 36 No 14,000.00 70,000.00 56,000.00 0.00 140,000.00 0.00

S011338003242
02500010 2026 No No ITH42 SERVIZI 77310000-6

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE
OPERE IN
VERDE LUNGO
LE STRADE
DEL C.M. DI
TRIESTE E
GORIZIA

1 VISINTIN
MATTEO 24 No 0.00 1,100,000.00 1,200,000.00 2,400,000.00 4,700,000.00 0.00

S011338003242
02500025 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE -
SGOMBERO
NEVE E
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE
2° NUCLEO
DEL C.M. DI
TRIESTE E
GORIZIA

1 VISINTIN
MATTEO 24 No 0.00 0.00 90,800.00 635,600.00 726,400.00 0.00

S011338003242
02500024 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE -
SGOMBERO
NEVE E
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE
1° NUCLEO
DEL C.M. DI
TRIESTE E
GORIZIA

1 VISINTIN
MATTEO 24 No 0.00 0.00 59,000.00 413,000.00 472,000.00 0.00

S011338003242
02500026 2027 No Si ITH4 SERVIZI 90620000-9

SERVIZI DI
MANUTENZION
E ORDINARIA
RICORRENTE -
SGOMBERO
NEVE E
TRATTAMENTI
ANTIGHIACCIO
E ATTIVITA' DI
PULIZIA
STAGIONALE
3° NUCLEO
DEL C.M. DI
TRIESTE E
GORIZIA

1 VISINTIN
MATTEO 24 No 0.00 0.00 90,800.00 635,600.00 726,400.00 0.00

S011338003242
02400007 2026 Si L01133800324202400046 No ITH4 SERVIZI 71322000-1

SERVIZI
TECNICI DI
ARCHIETETTU
RA E
INGEGNERIA -
COD. LAV. DA
05-2009 A -
ALLARGAMENT
O S.R. PN 21

2 VITTORI LUCA 12 No 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00



 

Il Referente del Programma

PERONI SILVIO
 

Note: 

(1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre 

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) 

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato

riportato il CUP in quanto non presente 

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allarticolo 3, comma 1, lettera s), dellallegato I.1 al codice 

Codice Unico
Intervento - CUI

(1)

Annualità nella
quale si prevede

di dare avvio
alla procedura di

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di
un lavoro o di

altra
acquisizione
presente in

programmazion
e di lavori,
forniture e

servizi (Tabella
H.2bis)

CUI lavoro o  altra
acquisizione nel cui importo

complessivo l'acquisto è
eventualmente ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'Acquisto

Livello di
priorità (6)
 (Tabella

H.1)

Responsabile
Unico del

Progetto (7)

Durata del
contratto

L'acquisto è
relativo a nuovo
affidamento di

contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI FARA'

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO
DELLA PROCEDURA DI

AFFIDAMENTO
 (11)

Acquisto
aggiunto o

variato a seguito
di modifica

programma (12)
 (Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro
o convenzione

(14)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Costi su
annualità

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

Codice AUSA Denominazione

Importo Tipologia
(Tabella H.1bis)

S011338003242
02400015 2026 No Si ITH4 SERVIZI 77310000-6

SERVIZIO
SFALCIO DEL
VERDE LUNGO
LE PISTE
CICLABILI

1 VITTORI LUCA 24 No 0.00 0.00 650,000.00 650,000.00 1,300,000.00 0.00

S011338003242
02400006 2025 E31B19000120001 Si L01133800324202400034 No ITH4 SERVIZI 71322000-1

SERVIZI
TECNICI DI
ARCHITETTUR
A E
INGEGNERIA -
COD.LAV. 02-
2020
VARIANTE DI
RIGOLATO

2 VITTORI LUCA 12 No 0.00 450,000.00 450,000.00 0.00 900,000.00 0.00

S011338003242
02400018 2026 No Si ITH4 SERVIZI 50230000-6

SERVIZIO
MANUTENZION
E ORDINARIA
PISTE
CICLABILI -
LOTTO MARE

1 VITTORI LUCA 24 No 0.00 0.00 0.00 160,000.00 160,000.00 0.00

S011338003242
02400008 2026 No No ITH4 SERVIZI 71322000-1

 SERVIZI
TECNICI
ARCHITETTUR
A E
INGEGNERIA -
PROGETTAZIO
NE
COLLEGAMEN
TO STRADALE
OSPEDALE
PALMANOVA -
CASELLO A4

2 VITTORI LUCA 12 No 0.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

S011338003242
02400010 2026 No No ITH4 SERVIZI 71322000-1

SERVIZI
TECNICI DI
ARCHITETTUR
E E
INGEGNERIA -
ATTIVTA'
PROGETTUALE
TANGENZIALE
SUD DI UDINE

3 VITTORI LUCA 12 No 0.00 0.00 500,000.00 500,000.00 1,000,000.00 0.00

S011338003242
02400016 2026 No Si ITH4 SERVIZI 50230000-6

SERVIZIO
MANUTENZION
E ORDINARIA
PISTE
CICLABILI -
LOTTO
MOTAGNA

1 VITTORI LUCA 24 No 0.00 0.00 80,000.00 80,000.00 160,000.00 0.00

S011338003242
02416207 2027 No Si ITH4 SERVIZI 50230000-6

SERVIZIO
MANUTENZION
E ORDINARIA
PISTE
CICLABILI -
LOTTO MARE

1 VITTORI LUCA 24 No 0.00 0.00 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00

S011338003242
02400017 2027 No Si ITH4 SERVIZI 50230000-6

SERVIZIO
MANUTENZION
E ORDINARIA
PISTE
CICLABILI -
LOTTO
MONTAGNA

1 VITTORI LUCA 24 No 0.00 0.00 0.00 160,000.00 160,000.00 0.00

S011338003242
02400009 2026 No No ITH4 SERVIZI 71322000-1

 SERVIZI DI
ARCHIETETTU
RA E
INGEGNERIA -
ATTIVITA' DI
VERIFICA
PROGETTO
TANGENZIALE
SUD DI UDINE

3 VITTORI LUCA 12 No 0.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

S011338003242
02500014 2026 No No ITH4 SERVIZI 71322000-1

SERVIZI
TECNICI DI
ARCHITETTUR
E E
INGEGNERIA -
INFRASTRUTT
URE STRADALI

2 VITTORI LUCA 24 No 0.00 200,000.00 200,000.00 500,000.00 900,000.00 0.00

S011338003242
02500015 2026 No No ITH4 SERVIZI 71322000-1

SERVIZI
TECNICI DI
ARCHITETTUR
E E
INGEGNERIA -
INFRASTRUTT
URE STRADALI
E OPERE
D'ARTE

2 VITTORI LUCA 12 No 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 400,000.00 0.00

S011338003242
02500003 2026 No No ITH4 SERVIZI 79414000-9

ELABORAZION
E PAGHE E
CONSULENZA
DEL LAVORO

1
AYDONOPOUL
OS TIZIANA
LUCIA

72 No 82,500.40 75,542.40 75,542.40 258,103.20 491,688.40 0.00

S011338003242
02500002 2026 No No ITH4 SERVIZI 66512220-0

POLIZZA
SANITARIA
INTEGRATIVA

1
AYDONOPOUL
OS TIZIANA
LUCIA

37 No 212,443.33 228,766.67 228,600.00 381,200.00 1,051,010.00 0.00



(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48 

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice 

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto 

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo. 

(9) ) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità 

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo 

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice) 

(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare compaiono solo in caso di modifica del risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 

(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi 

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza 

 

Tabella H.1 

1. priorità massima 

2. priorità media 

3. priorità minima 

 

Tabella H.1bis 

1. finanza di progetto 

2. concessione di forniture o servizi 

3. sponsorizzazione 

4. società partecipate o di scopo 

5. locazione finananziaria 

6. contratto di disponibilità 

9. altro 

 

Tabella H.2 

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)  allegato I.5 al codice 

2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)  allegato I.5 al codice 

3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)  allegato I.5 al codice 

4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)  allegato I.5 al codice 

5. modifica ex art.7 comma 9  allegato I.5 al codice 

 

Tabella H.2bis 

1. no 

2. si 

3. si, CUI non ancora attribuito 

4. si, interventi o acquisti diversi 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 23/12/2025
Nome 2025.11.05_SCHEDACOMPLETASERVIZIFORNITURE_PROGRAMMA_2025_2027_AZ

IENDALE-FINALE.PDF
Impronta 1EEF03A5B33A1DBC35F9BA54E1D4A8991605EF9030F20D09C18F28F760006FC2
Dimensione (Byte) 30,108

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2025-3201-P
Verso Partenza
Data registrazione 23/12/2025


